1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.09.2020                                                                                                              №38-р
О подготовке и проведении осенней ярмарки

В связи с организацией и проведением ярмарки, приуроченной ко дню лесника:
   1. Создать оргкомитет по подготовке и проведению осенней ярмарки в составе:
- Сафронов Н.Г.- Глава Комсомольского сельского поселения;
- Юркова К.А. - управляющий делами администрации Комсомольское сельское поселение;
- Нифонтова Т.Н. директор КДЦ с.Комсомольск;
- Рамхин Е.В.-директор МБОУ Комсомольская СОШ;
-Волосач Н.И.-заведующая МБДОУ «Комсомольский детский сад»;
- Гришкевич А.В.-участковый уполномоченный ОП №7;
- Малетин В.Г.-начальник пожарной части Комсомольского поселения;
- Айбашов А.А.-заведующий амбулаторией Комсомольского поселения;
  2. Утвердить местом проведения осенней ярмарки стадион «Чулым».
  3. Директору муниципального автономного учреждения "Централизованная клубная система Первомайского района" Киселеву М.С. обеспечить сопровождение осенней ярмарки развлекательной концертной программой.
   4.Управляющему делами администрации Комсомольского поселения Юрковой К.А. обеспечить измерение температуры посетителей с занесением результатов термоментрии в журнал учета и обработку рук антисептическим средством.
6. Начальнику ПТО Крутихиной Л.В.:
- направить ходатайство в ОП №7 об обеспечении охраны общественного   порядка  во время проведения массового мероприятия;
- направить ходатайство в ЦРБ о дежурстве скорой помощи  на массовом мероприятии;
 7. Рекомендовать начальнику пожарной части Комсомольского поселения
Малетину В.Г.обеспечить пожарную безопасность во время проведения массового мероприятия.
 8 . Контроль за исполнением   данного распоряжения оставляю за собой.

             Глава Комсомольского сельского поселения                       Н.Г.Сафронов